
DIRECCION PROVINCIAL

DE ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACIÓN PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Refacciones varias en la Dirección General de Sanidad
Animal dependiente del Ministerio de la Producción - Santa Fe - Departamento la Capital.

Presupuesto Oficial: $ 1.225.794,17

Requisitos: Sellado de Ley: $ 108,00

Garantía: $ 12.257,94

Precio Legajo: $ 490,32

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante.

Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 3.677.382,51

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.225.794,17

Fecha de apertura:

Día: 28 de Octubre de 2015

Hora: 09:30

Lugar: Sala de Reuniones del M.O.P. y V. – PB Casa de Gobierno Santa Fe, sita en calle 3 de Febrero 2649 Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V) - San Martín 2185 – Galería Árbol Solo – 2do. Piso – Santa Fe –
Delegación Zona Sur – M.O.P. y V. – Buenos Aires Nº 965 – 3er. Piso – Rosario.

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 15034 Oct. 9 Oct. 14

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

ENTENARIO DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 29/2015

EXPTE: 2970/2015

APERTURA : 29/10/2015

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA –INSUMOS PARA EL SERVICIO DE HEMODIALISIS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA



PRESUPUESTO OFICIAL: $1.100.000,.- (SON PESOS UN MILLON CIEN CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 450- (SON PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193. Fax: 0341 – 4306595 4804531 E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C. 15017 Oct. 9 Oct. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 27251-A-2015

Objeto: Reforma, reparación y mantenimiento de ascensores Edificio Palacio Municipal”.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón seiscientos mil ($ 1.600.000,00).

Valor del Pliego: Pesos Mil Quinientos ($ 1.500).

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2° Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 480 2475. - Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado
para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos setecientos cincuenta ($ 750).

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: el día 27/10/2015, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere. - Lugar: Sala de
Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas.

Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 273323 Oct. 9 Oct. 23

_________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PÙBLICA

OBJETO: PROVISION DE 250.000 LITROS DE GAS OIL Y 50.000 LITROS DE NAFTA

DECRETOS N°7129/2015 - N°7246/2015

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.250.500.-(Pesos cuatro millones doscientos cincuenta mil quinientos)

Desglosado de la siguiente manera:



GAS  OIL:  $  3.500.500,-  (  Pesos  tres  millones  quinientos  mil  quinientos  )  correspondiente  a  250.000  litros  de  gas  oil,
aproximadamente.)

NAFTA SUPER: $ 750.000,- ( pesos setecientos cincuenta mil ) correspondiente a 50.000 litros de nafta super, aproximadamente.

APERTURA OFERTAS: 27/10/2015 9:30 HS. EN SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS.-

COSTO PLIEGO: $ 4.250,50- (Pesos cuatro mil doscientos cincuenta c/50/100).-

CONSULTA: RECEPTORIA MUNICIPAL HABILES Y HORARIO ADMINISTRATIVO.-

VENTA HASTA 24 HS. ANTES DE APERTURA DE SOBRES EN RECEPTORIA MUNICIPAL DE 7:00 HS A 11:30 HS. DE LUNES A VIERNES
MOSCONI 1541 VILLA GDOR. GALVEZ SANTA FE TEL. 0341 4929882.

$ 450 272748 Oct. 9 Oct. 23

__________________________________________

BANCO DE LA

NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA INM Nº 3812

Objeto: ejecución de los trabajos de “Provisión de mobiliario, instalaciones fijas y silletería” en el edificio sede de la sucursal Vera
(S.F.).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el 19/10/15 a las 13:30 Hs. en el Área de Compras y Contrataciones -
Departamento de Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 - 3° piso - oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal Vera (S.F.) y en la Gerencia Zonal Reconquista (S.F.).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.

Costo Estinado: $ 1.185.927,75. más IVA.

$ 180 274004 Oct. 9 Oct. 15

__________________________________________

COMUNA DE ALVAREZ

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/2015

Objeto: Venta de cuatro lotes de terreno de propiedad de la Comuna ubicado en Manzana N° 137 en calle Güemes, entre Salta y
Tucumán,  Lote  N°  1  (450  ms2,  Partida  Inmobiliario  N°  16-11-00-345912/0045-2),  lote  N°  6  (300  ms2  Partida  Inmobiliario
16-11-00-345912/0050-4),  lote Nº 7 (300 ms2,  Partida Inmobiliario  N° 16-11-00-345912/0051-3),  lote Nº 8 (300 ms2 Partida
Inmobiliario N° 16-11-00-345912/0052-2) todos en la localidad de Álvarez; según detalles y condiciones del Pliego y de más
documentación y legislación comunal dictada al efecto, a disposición de los interesados para su consulta en la administración de la
Comuna.

Fecha y Hora de la Licitación: 26 de Octubre del 2015 - a las 10,30 hs.

Lugar de la venta: Comuna de Álvarez - Moreno N° 861.

Recepción de Ofertas: en el mismo acto de la licitación y a mejor postor.



Base de la venta: lote Nº 1 $ 450.000 (Pesos Cuatrocientos Cincuenta Mil).

Lotes N° 6, 7 y 8 $ 350.000 (Pesos Trescientos Cincuenta Mil) cada uno.

$ 225 274021 Oct. 9 Oct. 16

__________________________________________


